
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ . 

 

РЕШЕНИЕ  

от  «24».11.2025  г.                                                           №     10/11 

 

«Исполнение бюджета Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского 

муниципального района Волгоградской области за 3  квартал 2025г. » 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  

соответствии с Уставом Горнобалыклейского сельского поселения и заслушав 

бухгалтера Горнобалыклейского сельского поселения Кравченко Н.М. , главу 

Горнобалыклейского сельского поселения Белкину Валентину Михайловну – отчет 

об исполнении бюджета Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского 

муниципального района Волгоградской области за 3 квартал 2025 год.  

Бюджет Горнобалыклейского сельского поселения исполнен:  

по расходам: плановый – 20 757420,64 руб., фактическое исполнение 

14 189 184,95руб. 

доход бюджета: плановый  -20 127 076,64  руб., фактическое исполнение 

15 531 103,04 руб. 

Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения  

 

решил: 

 

1.Утвердить исполнение бюджета Горнобалыклейского сельского поселения  за 3 

квартал   2025 г.,  согласно приложения. 

 

2. Данное решение подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации Горнобалыклейского сельского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

Горнобалыклейского сельского поселения . 

 

 

 

Глава Горнобалыклейского сельского поселения                          В.М.Белкина 

 

Председатель Совета депутатов  

Горнобалыклейского сельского поселения                                    В.А.Ежиков. 

 

 

 

 


